
© 2015 INTELLECTUAL RESERVE, INC. VISAS TIESĪBAS AIZSARGĀTAS.

ROKASGRĀMATA JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA SKOLOTĀJAM — 63. STUNDA

Jāņa 4:46–54
 1. Kurš satika Jēzu un kādu svētību viņš vēlējās saņemt no Glābēja?

 2. Pamatojoties uz Jēzus teikto, kāpēc Viņš kavējās piešķirt svētību, pēc kā šis vīrs tiecās?

 3. Kā šis vīrs parādīja, ka viņam nav vajadzīga zīme, lai ticētu?

 4. Saskaņā ar 51.–53. pantu, kā šī vīra ticība Jēzum Kristum tika atalgota?

 5. Kādu principu mēs varam mācīties no šī vīra piemēra?

Jāņa 4:46–54
 1. Kurš satika Jēzu un kādu svētību viņš vēlējās saņemt no Glābēja?

 2. Pamatojoties uz Jēzus teikto, kāpēc Viņš kavējās piešķirt svētību, pēc kā šis vīrs tiecās?

 3. Kā šis vīrs parādīja, ka viņam nav vajadzīga zīme, lai ticētu?

 4. Saskaņā ar 51.–53. pantu, kā šī vīra ticība Jēzum Kristum tika atalgota?

 5. Kādu principu mēs varam mācīties no šī vīra piemēra?




